МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ и ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Росстандарт)

П Р И К А З
18 ноября 2022 г. № 2906

Москва

О внесении изменений в сведения об утверэкденных типах
средств измерений

В соответствии с Административным регламентом по предоставлению
Федеральным агентством по техническому регулированию и метрологии
государственной услуги по утверждению типа стандартных образцов или типа
средств измерений, утвержденным приказом Федерального агентства
по техническому регулированию и метрологии от 12 ноября 2018 г. № 2346
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
Федеральным агентством по техническому регулированию и метрологии
государственной услуги по утверждению типа стандартных образцов или типа
средств измерений», п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок действия утвержденных типов средств измерений,
указанных в приложении, на последующие 5 лет с даты окончания
предыдущего установленного срока их действия.

2. Внести изменения в сведения об утвержденных типах средств
измерений в части продления срока действия утвержденных типов средств
измерений согласно приложению к настоящему приказу.

3. ФГБУ «ВНИИМС» внести соответствующие изменения
в Федеральный информационный фонд по обеспечению единства измерений
в соответствии с Порядком создания и ведения Федерального
информационного фонда по обеспечению единства измерений, передачи
сведений в него и внесения изменений в данные сведения, предоставления
содержащихся в нем документов и сведений, утвержденным приказом
Министерства промьпыленности и торговли Российской Федерации
от 28 августа 2020 г. № 2906, и настоящим приказом.

4. Контроль за исп

Заместитель Руководителя

ляю
хранится в сжггеме электронного документооборота

Федеральное агентство по техническому регулироватео и
метрологии.

СВВД[-:НИЯ о СЬР1И(1>ИКДТЕ зп

Сертификат: O29D109BOO№AE27A64C995DDBO6O2O3A9
Кому видан: Лазаренко Евгений Русланович
Действителен: с 27.12.2021 до 27.12.2022

за собой.

Е.Р.Лазаренко

sлс
w

о Л̂ О(U s  g
S it
К 00
XI H
<u t;H Hо
с

о

в5S йО жX лX 1=:D Р
в 2нй& ноо оо XX§н ёоD
аю «о о

в ft
Л s к CinP H“ cd
8 “
О

H H
>. >.

«

о o' ®
® t s sS &Й

о

9О
n

рц

a
Ph OO

tr s
:S1

D
„  IНЙ о
ё ^ ̂ 03 h- cds &

НЙ

&Ж
D
Щ
РЭ

о  о
, Си Си

ю

j | j | g g j

ГО

<N

5

<
00

1
g <N <N

<с s
'•> tn с

нн

О
<N

§ 5

го

X "!■ £ Д
sS

S
S
э

V&
§

си

I
S

i
cd=r

си
g
cdсо

Ё
и

3Cin
о

кD

Йа 5S 3 W д п
| §
| й
3
й Im ч

в S
1 й
l i
S S

л
щ
е

D

Ой 3 Е ка нй3 юcd о
§ I
Он ^о £2 cd S

00
<N

<N

f  b  о
© ^  о

о

<N

>>Син
оâssл
D
О

Я-
X
s

&

лCin
Cin
D
X
ж

s
кCJ
Си о
§  о  о
s  I & ^  о  ^H о pa

нЛ
Си

1 |

нЛ
Си
О о

§ s1=:
X X
о

а  Й

	Свидетельство об утверждении типа средст измерений № 68698 для УПВА-Эталон.pdf (p.1)
	Приказ о продлении св-ва об утв.типа_УПВА-Эталон_до 2027г..pdf (p.2-7)